יום רביעי, כ"ד בכסלו התשפ"ה
25 בדצמבר 2024

נאום ראש המטה הכללי, רב-אלוף הרצי הלוי

"למה חייב אדם לוותר על השורשים, אם ליבו חפץ בכנפיים? על כן, כשאהיה גדול, אני רוצה להיות

אדם עם שורשים וכנפיים".

תיאורו של הסופר אמנון שמוש עליו השלום, על אף שלא יכוון – מיטיב לתאר את טייסי חיל האוויר – עם

שורשים נטועים באדמת הארץ וכנפיים – כדי להגביה עוף ולהגן עליה.